

---

## directa

I.D.: 45964961

---

Data publicarii	28.04.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.946,21 RON - 1.946,21 RON

---

Descriere: 1.Dosar sina 250x 0.50 125.00 2.Baterii r 6 duracell/ 2032 CR 7X2.94 20.58 3.Hartie xerox a4 15x14.29 214.35 4.Agrafe birou 2x1.68 3.36 5.Masina tuns Remington 2x126.05 252.10 6.Capse 24/6 4x1.01 4.04 7.Fisa magazie 500x0.25 125.00 8.Pix Pensan 11x0.84 9.24 9.Folii pvc 1x16.81 16.81 10.Dosar pvc 45x0.76 34.20 11.Batrii r6 duracell 2x2.52 5.04 12.Creta colorata asfalt 10x3.36 33.6 13.Rezerva pilot frixion 15x6.30 94.50 14.Folii laminat a 4 2x42.02 84.04 15.Coarda numaratoare 4x5.04 20.16 16.Coarda 1x2.52 2.52 17.Cablu date 1x16.81 16.81 18.Cartus Canon 4x184.87 739.48 19.Drum unit comp xerox 3260 1x142.86 142.86 20.Cablu date 1x2.52 2.52

---